
40° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 24/07/16

MIGLIO
CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 444 DAVID Del Buono 99 07.50'52
2 744 SERENA Nicora 03 86.84'52 89.24
3 124 CARLO Mangiante 04 43.05'52 46.44
4 414 RAFFAELLA Falco 73 61.15'52 64.54
5 244 MARCO Marcon 74 72.42'62 75.81'1
6 134 GABRIELE Bussone 02 34.02'72 37.41'2
7 154 MARIO Corrias 67 68.42'72 61.91'2
8 324 GIOVANNI Merighi 03 40.33'72 43.72'2
9 914 ALVAREZ Etiziana 05 04.53'72 07.92'2
01 604 RICCARDO Rubini 63.34'72 66.73'2
11 104 GIULIA Iannone 05 88.35'72 81.84'2
21 004 D'ANTONI Tommaso 04 93.40'82 96.85'2
31 314 MASSIMO Merciari 68 50.71'82 53.11'3
41 424 PIETRRO Mangiante 03 97.21'92 90.70'4
51 434 FILIPPO Chignoli 03 87.03'92 80.52'4
61 544 UGO Donati 74 46.13'92 49.52'4
71 824 SARA Sturla 05 46.24'92 49.63'4
81 904 GONELLA Cesare 00 51.53'03 54.92'5
91 024 SAMUELE Carbonaro 05 93.04'03 96.43'5
02 814 YMERAY Alma 06 17.54'03 10.04'5
12 624 CARLO ALBERTO Fossato 70 33.80'13 36.20'6
22 254 ANDREA Taje' 65 21.71'13 24.11'6
32 214 CONCER Paolo 73 04.72'13 07.12'6
42 224 GIOVANNI Mangiante 06 81.74'13 84.14'6
52 144 IRIS Gallo 03 69.74'13 62.24'6
62 614 GIORGIO Alvarez 82 11.03'23 14.42'7
72 734 ALBERTO Ferrero 83 72.60'33 75.00'8
82 034 ANDREA Laurita 02 79.13'33 72.62'8
92 714 STEFANO Feci 67 36.44'33 39.83'8
03 844 MATTEO Bussone 85 09.40'43 02.95'8
13 404 FRANCESCA Rancati 00 89.22'43 82.71'9
23 924 FLAVIO Valerio 42 49.53'43 42.03'9
33 724 UMBERTO Rocchio 04 80.92'53 83.32'01
43 644 FLAVIO Allushaj 05 88.92'53 81.42'01
53 044 SILVIA Nanni 65 69.45'53 62.94'01
63 054 SCOPELLITI Santo 75 86.55'53 89.94'01
73 334 EDOARDO Zero 03 82.30'63 85.75'01
83 344 ANGELO Belloni 66 90.51'83 93.90'31
93 114 BEATRICE Zero 98 57.24'83 50.73'31
04 944 ANTONIO Mastromarino 75 49.24'14 42.73'61
14 834 EMANUELE Carbone 51 28.25'14 21.74'61
24 524 ALBERTO Solano 67 11.23'24 14.62'71
34 504 GIOVANNI Rancati 63 71.20'34 74.65'71
44 304 CARLO Ortona 63 79.20'34 72.75'71
54 354 TRAVERSARO Giovanni 48 51.80'44 54.20'91
64 534 AUGUSTO Brignardello 03 79.92'44 72.42'91
74 234 LUCA Scotti 03 65.03'44 68.42'91
84 514 RITA Pasqui 65 71.44'64 74.83'12
94 634 PAOLO Botti 64 31.30'74 34.75'12
05 934 NATALINO Bregante 44.41'84 47.80'32
15 704 DARIO Sordelli 68 70.23'94 73.62'42
25 804 BONA Federico 68 09.72'15 02.22'62
35 014 PAOLO Sordelli 70 91.60'75 94.00'23

1 / TEN.1.1-NPC



40° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 24/07/16

MIGLIO
CLASSIFICA DI CATEGORIA AMATORI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASCHI

1 444 DAVID Del Buono 99 07.50'52
2 124 CARLO Mangiante 04 43.05'52 46.44
3 244 MARCO Marcon 74 72.42'62 75.81'1
4 134 GABRIELE Bussone 02 34.02'72 37.41'2
5 154 MARIO Corrias 67 68.42'72 61.91'2
6 324 GIOVANNI Merighi 03 40.33'72 43.72'2
7 604 RICCARDO Rubini 63.34'72 66.73'2
8 004 D'ANTONI Tommaso 04 93.40'82 96.85'2
9 314 MASSIMO Merciari 68 50.71'82 53.11'3
01 424 PIETRRO Mangiante 03 97.21'92 90.70'4
11 434 FILIPPO Chignoli 03 87.03'92 80.52'4
21 544 UGO Donati 74 46.13'92 49.52'4
31 904 GONELLA Cesare 00 51.53'03 54.92'5
41 024 SAMUELE Carbonaro 05 93.04'03 96.43'5
51 624 CARLO ALBERTO Fossato 70 33.80'13 36.20'6
61 254 ANDREA Taje' 65 21.71'13 24.11'6
71 214 CONCER Paolo 73 04.72'13 07.12'6
81 224 GIOVANNI Mangiante 06 81.74'13 84.14'6
91 614 GIORGIO Alvarez 82 11.03'23 14.42'7
02 734 ALBERTO Ferrero 83 72.60'33 75.00'8
12 034 ANDREA Laurita 02 79.13'33 72.62'8
22 714 STEFANO Feci 67 36.44'33 39.83'8
32 844 MATTEO Bussone 85 09.40'43 02.95'8
42 924 FLAVIO Valerio 42 49.53'43 42.03'9
52 724 UMBERTO Rocchio 04 80.92'53 83.32'01
62 644 FLAVIO Allushaj 05 88.92'53 81.42'01
72 054 SCOPELLITI Santo 75 86.55'53 89.94'01
82 334 EDOARDO Zero 03 82.30'63 85.75'01
92 344 ANGELO Belloni 66 90.51'83 93.90'31
03 944 ANTONIO Mastromarino 75 49.24'14 42.73'61
13 834 EMANUELE Carbone 51 28.25'14 21.74'61
23 524 ALBERTO Solano 67 11.23'24 14.62'71
33 504 GIOVANNI Rancati 63 71.20'34 74.65'71
43 304 CARLO Ortona 63 79.20'34 72.75'71
53 354 TRAVERSARO Giovanni 48 51.80'44 54.20'91
63 534 AUGUSTO Brignardello 03 79.92'44 72.42'91
73 234 LUCA Scotti 03 65.03'44 68.42'91
83 634 PAOLO Botti 64 31.30'74 34.75'12
93 934 NATALINO Bregante 44.41'84 47.80'32
04 704 DARIO Sordelli 68 70.23'94 73.62'42
14 804 BONA Federico 68 09.72'15 02.22'62
24 014 PAOLO Sordelli 70 91.60'75 94.00'23

FEMMINE

1 744 SERENA Nicora 03 86.84'52
2 414 RAFFAELLA Falco 73 61.15'52 84.2
3 914 ALVAREZ Etiziana 05 04.53'72 27.64'1
4 104 GIULIA Iannone 05 88.35'72 02.50'2
5 824 SARA Sturla 05 46.24'92 69.35'3
6 814 YMERAY Alma 06 17.54'03 30.75'4
7 144 IRIS Gallo 03 69.74'13 82.95'5
8 404 FRANCESCA Rancati 00 89.22'43 03.43'8
9 044 SILVIA Nanni 65 69.45'53 82.60'01
01 114 BEATRICE Zero 98 57.24'83 70.45'21
11 514 RITA Pasqui 65 71.44'64 94.55'02
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